
Projekt 
 
z dnia  11 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/357/2022 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/217/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Powiatu na lata 2021 - 2023 w kwocie 697.786,53 zł, w tym 
w poszczególnych latach: w 2021 roku w wysokości 256.235,50 zł; w 2022 roku w wysokości 
260.079,03 zł; w 2023 roku w wysokości 181.472,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C4AF75-8966-4C31-979D-85993094AD45. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLI/357/2022 Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
 
Pismem z dnia 5 sierpnia 2022 r., nr ref. DT-III.8060.51.1.2022 Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego poinformował, że w I półroczu 2023 roku zarządca infrastruktury kolejowej – PKP 
Polskie Linie Kolejowe S.A. będzie realizował prace modernizacyjne w ciągu linii kolejowej nr 3. W 
związku z powyższym linia par pociągów kursujących na odcinku Poznań Gł. – Nowy Tomyśl będzie 
ograniczona i nie będzie odpowiadała standardowi funkcjonowania PKM. Dlatego też Organizator 
przewozów, nie mogąc z przyczyn od siebie niezależnych, zapewnić ustalonych założeń projektu 
zaproponował, aby w I półroczu 2023 roku dotacja celowa w kwocie ogólnej 84.090,14 zł 
udzielana przez Powiat Nowotomyski nie była przekazywana do Województwa Wielkopolskiego.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7C4AF75-8966-4C31-979D-85993094AD45. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



